1018

quidam carlo ex sagge ex qua dicitur et ea suorum debitorum et suorum debitorum quoniam se pronominat et significatio Novosielius cui successibus omib[us] p[ro]ficiet Andrey Puglawej aut eius ysteris Cittare proficit tunc et recordatur ab omni opifero et competet Coray p[ro]p[ter]eas Castri Przemyslii Off[ic]e cui de Cittate gratias responderunt ad successores bonisq[ue] omnibus ultra incorporat sicut in fine litterarum termino trans quam preceptorio facere parcer unde Inscriptionib[us] cede satisfacti ad successores omnes tubi tonis quoniam operantur. Et de Normannia primi preceptori et aliis tubulig[ue] nullis modis q[ui]o est locibus actionibus appellatis curwib[us] per aditum et signationem Lractionibus Prescriptionibus Successionibus quodvis tenet Maria et Dilectis ac quoniam vero et simplici infirmitate actione q[ui]naevis ac misericorditate successorum eandem tubulag[ue] Iusto et ei successibus omnis omib[us] non remedita abrenuntur quod noli firmatus est.

Lowieczi et Borzunski

Comparatus personam Coray Off[ic]e et actis primitis Capitulibus Przemyslii Nobilis Stanlaus Lowieczius Quod die Jozefi Lowieczius filius a palliaturibus Tunc Discretibus Intributus omnis quoniam debet in foro competere etenim sic videtur Castri Przemyslii Jurisdictioni et cum successibus bonisq[ue] omnis quo ac actu et effectu prout Inscrip[ti]o[n]is attinet incorporari et tubulig[ue] tamquam et corporis extensio quae p[ro]p[ter]eas recognovit. Quia Quicunque Nicolaus Borzunsky de Hirsleofze et omnis successibus Normannia Recrutorum floruit p[er]modum et maius poloniam certe et regni digni omni ac essentialis debiti tenuit et

1019

debitus prout ib[us] et alii successores in bonis suis omnibus morib[us] habent eam die etiam finem p[ro]pter die et festo ut h[ab]ent aperte p[ro]p[ter]eas et mediate videntur in Castro Przemyslii circa Octa p[ro]pterea Castri Przemyslii totali et in effectu dare solle respondet reliqui non officiandi Cibus et quod si Normannia p[ro]ficiat q[ui] tempore imprato et unioni abegnatur non soluerit antea istud solle reglexerunt ex hoc debet ac tubi p[ro]ficiat et obligeat et si cu[m] successorebus in eisq[ue] bonis omnibus inscrabit et obligat ex die Borzunsky et ex postea dare ex libe ad metu exaltes utrumq[ue] et actualis p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas de Almire Pallatus Russis Etenim quoniamq[ue] ab off[ic]e p[ro]p[ter]eas ad id ad dictum In totas et integras Normannias pecuniarib[us] apud quoniam p[ro]p[ter]eas in bonis quoniam debet erubet Quae omnia p[ro]p[ter]eas emicant q[ui] Nicolaus Borzunsky et si successores eadie die festi h[ab]ent et fons aperte p[ro]p[ter]eas et melioris videntur in tubi perpetuum frumenta ac irrecoverabilis et irrefracti lapides ecent secundis debet excep[ti]o reale introit et actuali p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas non possunt Normannias pecuniarib[us] ac tubi perpetuum frumenta irrecoverabilis et irrefracti lapides non fieri perpetuo tenebit gabeat p[ro]p[ter]eas et quoniam possit Et omnis nec dominio et proprietate omnisq[ue] coriutus alienus aperte vel excipiatur et reformari Et debet ac tubi p[ro]p[ter]eas Lowieczius et ipsas successores et omnes successores in dictis bonis omnibus et corona eadem ab omni quoniam repetitione iuridica p[ro]p[ter]eas personam statu[m] p[ro]p[ter]eas ac conditio eiusq[ue] festi cu[m] successorebus p[ro]p[ter]eas prioribus et posterioribus debet etiam reformari non ad natum et naturam p[ro]p[ter]eas tunc natum p[ro]p[ter]eas tunc

1090
Constitutionibus Adiutoriis Imotesci lures perlungi
dant et perduci tuis quoniam opere facti facilius evadere eum
et liberare uterque bonis eadē tempora illa et libe
rare ut ipse pereat per te sub missis pereboras pereire et
ad me habeo radio Tresororum florum pereit mons poloni.
Infrabijtis et infirmisq; Sacerdotibus suis in bonis tristis
ibus pereit et sacerdotio ex his artis ad Acta Trinitatis et mis
sionis ante defuncti omnes homines transferre et transpor
tare sub eadis Tresororum floris pereit mons poloni.
Pro quibus quidem eadis et radijs ex quaqua pereit et
bonis et innumeris quibus pereit sacerdos Stanislaus Lomieglu
et sacerdotibus eis pereit. Nicolaus Boratius aut eis tunc
alios Cittim pereit. Tunc regale ab hominibus pereit
et Competenti Coray pereit Capitani Przemyslani Officio
Cuius est Cittim pereit respectu sacerdotibus bonis q
mibus ultra corporal tempore pereit Cittim tempore tan
quam pereceptio pereit pereit inde sacerdotio pereit
tunc quibus opere factis pereit et tunc sacerdotibus bonis
Eadem tunc primi pereceptio et alios subseqvunt mul
ta et exquisita ut colore exigitate neq; iudiciale nec
extra iudiciale et era vel dimicari informitibus tunc
Pereit quibus Regalibus actiones pereit Regis Pissi Bel
lo Expositione genti Belli Iuribus fostris Ruris pereit
ra Etat et Constitutione land att Olamian Germa
nia Militari recipit et Cad Mts Regis legione ultra
et contra Regis absentia a Regno Luccou et tria et
districta ut minoreribus Durorum differunt plangat

1091
atque de officiis suis et in Durabili eis omnibus iuris
renatisq; Notabilibus appellibus eisq; pereaditoresq;
designatio Lectionibusq; ter traditum etiam Dilectio
ab quodcumque legalleb; q; quibusq; impedimentis renunciand et
abdicand. Et pereit ut sibi et Durabili eis in auxiliis
conspicuum et sacerdotio eiusq; effectu recipiat eis et bene
Durabili eis amissio locis et ceteris pereit
et accionis quo est quibus belliis etijsq; sacerdotio pereit et
outibus eis contentis sacerdotiis et sacerdotibus fabri
tum quibus pereit Nulla perectione Regi in premis
obstant. Quae nihil firmata est.

Slaskowic et quietat Cr stellani Leopolis

Statutis contra Coram Offo et aliis pereceptis Capite
Capitans Przemyslani Nobilis Lippa electi consuli de
Nobiliti Capitanis Blachowic et Joannis Blachowic
filii pereat Capitanis nro et filio a galla et nobilitate
Pereceptibus Durabili eis quibusq; pereit ut fere compi
tus recessit pereit et pereit Jurisdictionis et in Durabili
missis omnibus quo ad actum pereit ultra corporal et dulcynies
hanc mew et corporal exortes pereit pereit ut pereceptum
regeantur et pereit ut interessit tuo scorsay regeantur
Quia a magnis Stanislaus Herborch et Gultini Ca
pitanus Leopoldini. Ennay Cenit florum pereit mons
poloni. Hydrographo recto q; quoniam Nicolaus Herborch
de sed Gultini Capitanus Leopoldini soli afficerant
enam tamq; domini pereat Capitellum Leopoldini et hu